| 01/09/04

09.94235.000

o [ = Yo
@& /.« \
o iy _x,_/ ,_/
5 RN
SN
e ST\ —
- Y A e~

.H_..!/._ B )



© 0 N o o A~ N

11
12
13
14
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41

42

43
a4
46
48
49
50
51

70.07216.000

70.00338.020
70.03146.020
70.05225.000
70.15888.020
70.05404.020
70.05621.021
72.65442.000
70.08211.000
72.08358.000
72.09391.000
70.16501.000
70.16502.000
70.17516.000
70.18002.000
70.18001.000
70.20307.000
70.18701.000
70.18710.000
70.19303.000
70.19315.000
70.19410.000
70.19401.000
70.19502.000
70.19515.000
70.19610.000
70.19701.000
70.21722.000
70.20010.000
70.17102.000
70.72606.000
70.15887.020
70.26313.000
70.26101.041
70.79869.000
70.79870.000
70.03151.000

70.27507.000

72.37355.020
72.37977.000
70.21701.000
70.52244.020
70.77909.000
70.27226.020
70.64232.000

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

AANSLUITKRAAG @150MM INW. 00338.0
AFDEKPLAAT 760/640 CB-GM 03146.0

ASLADE 640 CB

ASLADEDEUR 640 CB

ASLUIK 04 ANTRACIET

ASVANG 640CB

BEDIENINGSSTANG LUCHTSCHUIF 640CB
BINNEN DEUR 640CB

BINNENTOPPLAAT 640CB

BODEMPLAAT 640CB

10 ST D125 @6X@12 SLUITRING

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0
10 st D7516A M6X12 BOLCIL.KK.SNIJSCHR

10 st D7516A M5X10 BOLCIL.KKOP SNIJSCH

10 st SCHROEF M8X50

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

10 st SLUITRING 8X25

10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT
10 st D933 M8x25 ZESKANTTAPBOUT

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 st D939 M6X20 TAPEINDEN

10 st D939 M6X45 TAPEIND

10 st SPLITPEN 2,5X25

10 st SCHROEF M8X25

10 ST D916 M8X60 STELSCH.BI.ZESK *

10 ST D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK 20010.0
10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0
DRUKVEER 67LV1

D640 DEURSET 640 CB

GLAS 640CB 26313.0

4ST SET GLASBEYV; 20X20MM

SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6
AFDEKPLAAT VULOPENING 640CB

SET HOUTEN HANDVAT(ALLERLEI KACHELS+INSERTS)
ZWART

LUCHTGELEIDER 640CB ANTRACIET
LUCHTSCHUIF 760CB

10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK - 21701.0
52244.0 POOT 760CB

RECUPERATOR 640/760

SLT5-/01 KOUDE HAND ASBAK

sluitlip 1900 64232.0

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

BUSE @150MM INTERIEUR 00338.0

PLAQUE DE COUVERTE 760/640 CB-GM 03146.0
BAC A CENDRES 640 CB

PORTE DE CENDRIER 640 CB

VOLET CENDRIER ANTRACITE 04

BAVETTE 640CB

REGLETTE D'AIR

PORTE INTERIEURE 640CB

PLAQUE INTERIEURE 640CB

BODEMPLAAT 640CB

10 P RONDELLE D125 @6X@12

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10 p SCREW DIN 7516A M6x12

10 p VIS DIN 7516A M5x10

10 p VIS M8X50

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p @8x@25 RONDELLE

10 p BOULON DIN 933 M6x12

10 p BOULON DIN 933 M8x35

10 p ECROU DIN 934 M6

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

10 p GOUJON DIN 939 M6x20

10 p GOUJON DIN 939 M6X45

10 p CLAVETTE DIN 94 @2.5x25

10 p VIS M8X25

10 P VIS D916 M8X60

10 P ECROU DE VERROUILLAGE DIN 980 M8 20010.0
10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

RESSORT

D640 PORTE COMPLETE 640 CB

VITRE 640CB 26313.0

4PC SET FIXATION VITRE 20X20

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6
PLAQUE DE COUVERTURE 640CB

SET POIGNEE BOIS(POELES+INSERTS) NOIR

CONDUCTEUR D'AIR 640CB

REGLETTE D'AIR

10 p VIS DIN 916 M6X6 - 21701.0

52244.0 PIED 760CB

RECUPERATEWR 640/760

SLT5:/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3
PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

FLUE COLLAR @150MM INSIDE 00338.0
COVER PLATE 760/640 CB-GM 03146.0
ASH BOX 640 CB

ASH BOX DOOR 640 CB

DE-ASHING COVER ANTRACITE 04
ASH LIP 640CB

HANDLE AIRCONTROL 640CB

INNER DOOR 640CB

INNER TOPPLATE 640CB

BOTTOM PLATE 640CB

10 PC WASHER D125 @6X@12

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0
10 PC RIVET @6X35 - 17505.0

10 pc SCREW DIN 7516A M6x12

10 pc SCREW DIN 7516A M5x10

10 pc SCREW M8X50

10 PC WASHER DIN 9021A @6XJ18

10 pc WASHER 8X25

10 pc BOLT DIN 933 M6x12

10 pc BOLT DIN 933 M8x35

10 pc NUT DIN 934 M6

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc STUD DIN 939 M6x20

10 pc STUD DIN 939 M6X45

10 pc SPLITPIN DIN 94 @2.5x25

10 pc SCREW M8X25

10 PC SCREW D916 M8X60

10 PC LOCKING NUT DIN 980 M8 20010.0
10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

SPRING

D640 DOOR COMPLETE 640 CB

GLASS 640CB 26313.0

4PC SET GLASS RETAINER 20X20
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6
COVER PLATE FILL OPENING 640CB

COMPLETE HANDLE WOOD(STOVES+INSERTS) BLACK

AIRDUCT 640CB

DRAFT CONTROL 760CB

10 pc SCREW DIN 916 M6X6 - 21701.0
52244.0 LEG 760CB

HEAT EXCHANGER 640/760

SLT5-/01 COLD HAND ASHPAN
locking lip 1900 64232.0

317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

ANSCHLUSSKRAGEN 150 INNERE 00338.0
ABDEK PLATTE 760/640 CB-GM 03146.0
ASCHENKASTEN 640 CB

ASCHE TUR 640 CB

ASCHE LUKE ANTHRAZIT 04 - LOGASTYLE 31/32
ASCHE FANGE 640CB

BEDIENUNGSGESTANGE LUFTREGLER 640CB
INNEN TUR 640CB

INNEN PLATTE TOP 640CB

BODEN PLATTE 640CB

10 ST D125 @6X@12 UNTERLEGSCHEIBE

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0
10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 st SCHRAUBE DIN 7516A M6x12

10 st SCHRAUBE DIN 7516A M5x10

10 st SCHRAUBE M8X50

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18

10 st VERSCHUSS 8X25

10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

10 st BOLZEN DIN 933 M8x35

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

10 st STUD DIN 939 M6X45

10 st SPLINTE DIN 94 @2.5x25

10 st SCHRAUBE M8X25

10 ST D916 M8X60

10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8 20010.0
10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

FEDER

D640 TUR KOMPLETT 640 CB

GLAS 640CB 26313.0

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
ABDEK PLATTE FULLOFFNUNG 640CB

COMPLETT GRIFF HOLZ(OFEN+EINSATZ) SCHWARZ

LUCHTGELEIDER 640CB ANTRACIET
LUFTREGLER 760CB

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6 - 21701.0
52244.0 FUSS 760CB

WARMEAUSTAUSCHER 640/760

SLT5-/01 KALTE HAND ASCHENKASTE
VERSCHUSS LIPPE 1900 64232.0



52
53
54
55
56
57
58
59
60
62
63
66
67

DE/SE
FR

70.64221.041
70.66518.000
70.66519.000
70.69186.020
70.59209.000
70.77357.000
70.77358.000
70.76159.000
70.76158.000
70.15886.020
70.77072.020
70.27242.020
70.64608.000
01.92076.000
70.00336.020
70.00301.020

SLUITSTUK 450/500/750 ZWART 64221.0
STOOKBODEM LINKS 640CB
STOOKBODEM RECHTS 640Cb
TOPPLAAT 640CB

TREKSCHEPJE 600

VERMICULIET STEEN ACHTER 640CB
VERMICULIET STEEN ZIJWAND 640
VLAMPLAAT LINKS 640 CB

VLAMPLAAT RECHTS 640 CB

VULDEUR 640CB

VUURKORF HOUT 640CB

HANDGREEP LUCHTSCHUIF

10 st SNELBORGER A8 STARLOCK Z.KAP
DEURSET 640CB

308B AANSLUITKRAAG @150 UITW. 300-8B

308A AANSLUITKRAAG @153 INW. 300-8A

PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0
PLAQUE DE SOLE GAUCHE 640CB
PLAQUE DE SOLLE DROITE 640CB
PLAQUE SUPERIEURE 640CB

RACLOIR 600

BRIQUE VERMICULITE ARRIERE 640CB
BRIQUE COTE 640

DEFLECTEUR GAUCHE 640 CB
DEFLECTEUR DROITE 640 CB

PORTE A CHARGER 640CB
GARDE-BUCHES BOIS 640CB

POIGNEE REGLETTE DAIR

10 p RONDELLE A8 STARLOCK

PORTE COMPLETE 640CB

308B BUSELOT @150 EXTERIEUR 300-8B
308A BUSELOT @153 INW. 300-8A

CLOSING BREECH 450/500/750 ZWART 64221.0
FIRE PLATE BOTTOM LEFT 640CB

FIRE PLATE BOTTOM RIGHT 640CB

TOP PLATE 640CB

SCRAPER 600

VERMICULITE STONE REAR 640CB
STONE SIDE 640

BAFFLE PLATE LEFT 640 CB

BAFFLE PLATE RIGHT 640 CB

LOADING DOOR 640CB

LOG RETAINER WOOD 640CB

HANDLE DRAFT CONTROL

10 pc WASHER A8 STARLOCK

DOOR COMPLETE 640CB

308B FLUE COLLAR @150 OUTSIDE 300-8B
308A FLUE COLLAR @153 INW. 300-8A

VERSCHLUSS STUCK 450/500/750 SCHWARZ 64221.0
FEUER BODEN LINKS 640CB

FEUER BODEN RECHTS 640CB

TOP PLATTE 640CB

SCHUREISEN 600

VERMICULITE STEIN HINTEN 640CB

STEIN SEITE 640

FLAMLEITPLATTE LINKS 640 CB

FLAMLEITPLATTE RECHTS 640 CB

FULLTUR 640CB

STEHROST HOLZ 640CB

GRIFF LUFT SCHIEBER

10 st UNTERLEGSCHEIBE A8 STARLOCK

TUR KOMPLETT 640CB

308B ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH 300-8B
308A ANSCHLUSS STUTZE @153 INW. 300-8A





